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Artikelnummer: Stk./Karton:	

MHD ab Produktion: 	

Nettogewicht in kg: 	

Bruttogewicht in kg: 	

EAN VE:	EAN EV:	

Kartons/Palette:

Kartons/Lage:	

Lage pro Palette:	

Inhalt: Abm. Karton/mm:

DATENBLATT
Wiener Sängerknaben Kugeln 15er Säckchen

C63006

15 x 15er

275 Tage

3,38

4

9025900502288

15

378 x 192 x 217

72

6

12

9025900630066


